

■連結損益計算書(四半期会計期間) Consolidated statement of income (Quarterly accounting period)

	2017年度第3四半期会計期間		前年増減	
	2017.9.1 - 2017.11.30		Increase (Decrease)	
	百万円/Millions of yen	前年比/YoY	百万円/Millions of yen	
A.営業総収入 Gross operating revenue	B + E	164,650	105.7%	8,926
B.売上高 Net sales *1		65,386	109.5%	5,665
C.売上原価 Cost of sales *2		45,441	109.5%	3,959
D.売上総利益 Gross profit *3	B - C	19,945	109.4%	1,706
E.営業収入 Operating revenues	F + G	99,264	103.4%	3,260
F.加盟店からの収入 Income from franchised stores		72,726	104.7%	3,241
G.その他の営業収入 Other operating revenue		26,538	100.1%	19
H.営業総利益 Operating gross profit	A - C = D + E	119,209	104.3%	4,966
I.販売費及び一般管理費 Selling, general and administrative expenses		103,892	107.7%	7,409
J.営業利益 Operating income	H - I	15,316	86.2%	-2,442
営業外収益 Non-operating income		978	89.6%	-113
営業外費用 Non-operating expenses		970	295.3%	641
経常利益 Ordinary income		15,324	82.7%	-3,197
特別利益 Extraordinary income		-	-	-
特別損失 Extraordinary losses		1,181	140.5%	340
税金等調整前四半期純利益 Profit before income taxes		14,143	80.0%	-3,538
法人税、住民税及び事業税 Income taxes - current		3,483	76.6%	-1,062
法人税等調整額 Income taxes - deferred		1,495	87.4%	-215
四半期純利益 Profit		9,165	80.2%	-2,261
非支配株主に帰属する四半期純利益 Profit attributable to non-controlling interests		13	7.7%	-166
親会社株主に帰属する四半期純利益 Profit attributable to owners of parent		9,151	81.4%	-2,094

■販売費及び一般管理費の主な明細(四半期会計期間) Selling, general and administrative expenses (Quarterly accounting period)

	2017年度第3四半期会計期間		前年増減	
	2017.9.1 - 2017.11.30		Increase (Decrease)	
	百万円/Millions of yen	前年比/YoY	百万円/Millions of yen	
地代家賃 Rents		31,368	108.9%	2,553
人件費 Personnel expenses		19,802	110.3%	1,851
有形固定資産減価償却費 Depreciation of property and store equipment		12,118	106.4%	723
広告宣伝費 Advertising expenses		6,647	80.6%	-1,598
販売手数料 Sales commission		10,582	128.3%	2,333
その他 Other		23,373	107.1%	1,545
合計 Total		103,892	107.7%	7,409

(注)

*1 「売上高」は、直営店売上高、Eコマース売上高、卸売事業売上高等の合計です。

*2 「売上原価」は、商品売上原価です。

*3 「売上総利益」は、商品売上総利益です。

Notes:

*1 Net sales of company-operated stores, e-commerce business, wholesale business and others.

*2 Cost of goods sold.

*3 Gross profit on goods sales.

■損益計算書(四半期会計期間) Non-consolidated statement of income (Quarterly accounting period)

		2017年度第3四半期会計期間		前年増減
		2017.9.1 - 2017.11.30		Increase (Decrease)
		百万円/Millions of yen	前年比/YoY	百万円/Millions of yen
A.営業総収入 Gross operating revenue	B + E	93,246	103.5%	3,180
B.売上高 Net sales *1		12,788	117.0%	1,856
C.売上原価 Cost of sales *2		9,303	117.9%	1,411
D.売上総利益 Gross profit *3	B - C	3,484	114.7%	445
E.営業収入 Operating revenue	F + G	80,457	101.7%	1,323
F.加盟店からの収入 Income from franchised stores		70,888	102.4%	1,691
G.その他の営業収入 Other operating revenue		9,569	96.3%	-368
H.営業総利益 Operating gross profit	A - C = D + E	83,942	102.2%	1,768
I.販売費及び一般管理費 Selling, general and administrative expenses		71,473	105.7%	3,830
J.営業利益 Operating income	H - I	12,469	85.8%	-2,062
営業外収益 Non-operating income		705	115.1%	92
営業外費用 Non-operating expenses		813	394.0%	606
経常利益 Ordinary income		12,360	82.8%	-2,576
特別利益 Extraordinary income		-	-	-
特別損失 Extraordinary losses		1,055	127.1%	224
税引前四半期純利益 Profit before income taxes		11,305	80.1%	-2,801
法人税、住民税及び事業税 Income taxes - current		2,589	69.8%	-1,117
法人税等調整額 Income taxes - deferred		1,093	98.3%	-19
四半期純利益 Profit		7,622	82.1%	-1,664

■販売費及び一般管理費の主な明細(四半期会計期間) Selling, general and administrative expenses (Quarterly accounting period)

	2017年度第3四半期会計期間		前年増減	
	2017.9.1 - 2017.11.30		Increase (Decrease)	
	百万円/Millions of yen	前年比/YoY	百万円/Millions of yen	
地代家賃 Rents		27,024	107.2%	1,812
人件費 Personnel expenses		11,096	108.3%	848
有形固定資産減価償却費 Depreciation of property and store equipment		10,374	102.3%	235
広告宣伝費 Advertising expenses		3,164	85.2%	-550
販売手数料 Sales commission		5,467	116.8%	785
その他 Other		14,346	105.1%	699
合計 Total		71,473	105.7%	3,830

(注)

*1 「売上高」は、直営店売上高及びEコマース売上高の合計です。

*2 「売上原価」は、商品売上原価です。

*3 「売上総利益」は、商品売上総利益です。

Notes:

*1 Net sales of company-operated stores and e-commerce business.

*2 Cost of goods sold.

*3 Gross profit on goods sales.